UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL
Rod. BR 407 Km 119 Lote 543 Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº - C1.

CEP 56.300-000 PETROLINA - PE. Telefone (87) 2101 4859

EDITAL PRPPGI Nº 13/ 2023
PORTARIA 04/2023 - DE 28 DE JULHO DE 2023

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão de seleção do Edital 13/2023-PPGA-PV/Univasf torna público o resultado parcial do
processo seletivo para o programa de pós-graduação em Agronomia-Produção Vegetal da Univasf
2023.2 (Mestrado Acadêmico).
Conforme estabelecido no Edital 13/2023-PPGA-PV/Univasf, possíveis recursos devem ser
encaminhados, exclusivamente aos e-mails do PPGA-PV (producaovegetal@univasf.edu.br;
producaovegetal.univasf@gmail.com), no prazo de 1 (um) dia útil (até o dia 31/07/2023), contados a
partir da data de publicação do resultado parcial.

Candidato NPe NDP NC Histórico escolar Nota final
xx.098.275-xx 9,350 8,544 4,590 8,490 7,351
xxx.207.879-xx 8,875 8,294 2,040 6,480 6,004
xxx.394.375-xx 8,625 8,575 3,690 7,670 6,804
xxx.620.385-xx 8,825 8,644 9,560 8,500 8,955
xxx.756.594-xx 8,400 6,700 1,400 8,120 5,453
xxx.806.784-xx 8,025 8,038 2,562 8,170 6,232
xxx.952.353-xx 8,938 8,863 4,670 7,950 7,325
xxx.979.414-xx 9,700 9,420 10,000 8,540 9,513
xxx.996.248-xx 7,900 7,438 3,380 7,420 6,159

NPe= nota do projeto escrito; NDP= nota da apresentação/defesa do projeto; NC= nota do currículo.

Petrolina, 28 de Julho de 2023

Comissão de Seleção do Edital 13/2023 da PGA-PV, Univasf